
Palmarès du Tij Montélimar

Tableau SH Cadet
Vainqueur POPOV Toma junior - BCF-OP (Badminton C. Fos-Ouest Provence)
Finaliste SAHUT Dominique - AUCB (Aix Universite Club Badminton)
Demi-finaliste BARCO Nicolas - Codep 69 (Comité du Rhône)
Demi-finaliste VIGNAL Hugo - Codep 74 (Haute-Savoie)

Tableau SD Cadet
Vainqueur RENON Marion - Codep 74 (Haute-Savoie)
Finaliste VALLET Berenice - BCHT (Badminton Club de l'Hermitage et du Tournonais)
Demi-finaliste BOGGIO Tiffany - Codep 74 (Haute-Savoie)
Demi-finaliste BOYER Amélie - BCG (Badminton Club Gapencais)

Tableau DH Cadet
Vainqueurs FERNANDEZ Benjamin - Codep 74 (Haute-Savoie)/VIGNAL Hugo - Codep 74 (Haute-Savoie)
Finalistes LE FUR Gwendal - Codep 84 (Vaucluse)/SAHUT Dominique - AUCB (Aix Universite Club Badminton)
Demi-finalistes DELLUNGO Christopher - USCB (Union Sportive de Cagnes sur Mer - Badminton)/FABRE Axel - USCB (Union Sportive de Cagnes sur Mer - Badminton)
Demi-finalistes JOUFFRE Hugo - VB 07 (Vals Badminton)/WOLFF Lucas - Codep 84 (Vaucluse)

Tableau DD Cadet
Vainqueurs BOGGIO Tiffany - Codep 74 (Haute-Savoie)/RENON Marion - Codep 74 (Haute-Savoie)
Finalistes BOYER Amélie - BCG (Badminton Club Gapencais)/VALLET Berenice - BCHT (Badminton Club de l'Hermitage et du Tournonais)
Demi-finalistes VALLA Gabrielle - BCHT (Badminton Club de l'Hermitage et du Tournonais)/ZARKA Noémie - BCBP 26 (Badminton Club Bourg De Peage)
Demi-finalistes DARCY Maellane - Codep 38 (CODEP 38)/GAY Manon - Codep 38 (CODEP 38)

Tableau Mx Cadet
Vainqueurs FERNANDEZ Benjamin - Codep 74 (Haute-Savoie)/RENON Marion - Codep 74 (Haute-Savoie)
Finalistes VIGNAL Hugo - Codep 74 (Haute-Savoie)/BOGGIO Tiffany - Codep 74 (Haute-Savoie)
Demi-finalistes JOUFFRE Hugo - VB 07 (Vals Badminton)/FOUGERE Noemie - BCBP 26 (Badminton Club Bourg De Peage)
Demi-finalistes WOLFF Lucas - Codep 84 (Vaucluse)/BOYER Amélie - BCG (Badminton Club Gapencais)

Tableau SH Minime



Vainqueur AUVITU Junior - BACLY 69 (Badminton Club De Lyon)
Finaliste ORTALI Maxime - Codep 06 (Comité Départemental 06)
Demi-finaliste HEIDINGER Cedric - BCD 26 (Badminton Club Donatien)
Demi-finaliste MEJEAN Quentin - BCV 26 (Badminton Club De Valence)

Tableau SD Minime
Vainqueur THIVOLLE GRAMUSSET Julie - Codep 69 (Comité du Rhône)
Finaliste SRICHAROEN Oranut - Codep 74 (Haute-Savoie)
Demi-finaliste LO Nadine - Codep 69 (Comité du Rhône)
Demi-finaliste WOLFF Camille - Codep 84 (Vaucluse)

Tableau DH Minime
Vainqueurs MEJEAN Quentin - BCV 26 (Badminton Club De Valence)/GUERIN Yohan - BACO 69 (Badminton Club Oullins)
Finalistes AUVITU Junior - BACLY 69 (Badminton Club De Lyon)/HEIDINGER Cedric - BCD 26 (Badminton Club Donatien)
Demi-finalistes AUBAILLY Guillaume - FDVAM 01 (Fous Du Volant Ambarrois)/BOSC Jeremie - Codep 69 (Comité du Rhône)
Demi-finalistes MAMMERI Koceila - BACO 69 (Badminton Club Oullins)/ORTALI Maxime - Codep 06 (Comité Départemental 06)

Tableau DD Minime
Vainqueurs PRAT Marie - Codep 84 (Vaucluse)/WOLFF Camille - Codep 84 (Vaucluse)
Finalistes FERNANDEZ Pauline - Codep 74 (Haute-Savoie)/THIVOLLE GRAMUSSET Julie - Codep 69 (Comité du Rhône)
Demi-finalistes NIRSIMLOO Elena - Codep 74 (Haute-Savoie)/SRICHAROEN Oranut - Codep 74 (Haute-Savoie)
Demi-finalistes LAMBERT Margot - BCHT (Badminton Club de l'Hermitage et du Tournonais)/CONSTANTIN Estelle - Codep 73 (SAVOIE)

Tableau Mx Minime
Vainqueurs MEJEAN Quentin - BCV 26 (Badminton Club De Valence)/WOLFF Camille - Codep 84 (Vaucluse)
Finalistes HEIDINGER Cedric - BCD 26 (Badminton Club Donatien)/LO Nadine - Codep 69 (Comité du Rhône)
Demi-finalistes BOSC Jeremie - Codep 69 (Comité du Rhône)/THIVOLLE GRAMUSSET Julie - Codep 69 (Comité du Rhône)
Demi-finalistes PAURON Mathieu - Codep 06 (Comité Départemental 06)/CAVALIER Jeanne - Codep 06 (Comité Départemental 06)

Tableau SH Benjamin
Vainqueur CARDENAS Martin - CODEP 13 (CODEP 13)
Finaliste ZHENG Laurent - Codep 69 (Comité du Rhône)
Demi-finaliste POPOV Christo - CODEP 13 (CODEP 13)
Demi-finaliste SINGER Valentin - Codep 73 (SAVOIE)

Tableau SD Benjamin



Vainqueur LE FUR Maelle - Codep 84 (Vaucluse)
Finaliste ALLEGRE Flore - BCC 69 (Badminton Club Charly)
Demi-finaliste CLAPEYRON Marine - CODEP 42 (LOIRE)
Demi-finaliste URBANEK Silène - Codep 84 (Vaucluse)

Tableau DH Benjamin
Vainqueurs CARDENAS Martin - CODEP 13 (CODEP 13)/POPOV Christo - CODEP 13 (CODEP 13)
Finalistes OUGIER Nicolas - Codep 38 (CODEP 38)/STOLL-DEVISE Guilhem - Codep 38 (CODEP 38)
Demi-finalistes GALIGNE Dorian - Codep 69 (Comité du Rhône)/ZHENG Laurent - Codep 69 (Comité du Rhône)
Demi-finalistes HERNANDEZ Vincent - CODEP 13 (CODEP 13)/VILLEGER Guillaume - CODEP 13 (CODEP 13)

Tableau DD Benjamin
Vainqueurs BRIAND Sarah - Codep 73 (SAVOIE)/CLAPEYRON Marine - CODEP 42 (LOIRE)
Finalistes GALLARDO Justine - Codep 84 (Vaucluse)/LE FUR Maelle - Codep 84 (Vaucluse)
Demi-finalistes COTTE Clara - Codep 38 (CODEP 38)/COTTE Julie - Codep 38 (CODEP 38)
Demi-finalistes PERNOUD Marine - Codep 74 (Haute-Savoie)/WALTER Sarah - Codep 38 (CODEP 38)

Tableau Mx Benjamin
Vainqueurs CARDENAS Martin - CODEP 13 (CODEP 13)/LE FUR Maelle - Codep 84 (Vaucluse)
Finalistes GALIGNE Dorian - Codep 69 (Comité du Rhône)/COTTE Clara - Codep 38 (CODEP 38)
Demi-finalistes JEANDROZ Julien - Codep 74 (Haute-Savoie)/BARRE-PENNEC Anne-Eléonore - Codep 74 (Haute-Savoie)
Demi-finalistes TEOULLE Florian - Codep 84 (Vaucluse)/URBANEK Silène - Codep 84 (Vaucluse)

Tableau SH Poussin
Vainqueur LOVANG Kenji - Codep 69 (Comité du Rhône)
Finaliste VIVET Clément - BACO 69 (Badminton Club Oullins)
Demi-finaliste GAVOIS Rafaël - Codep 69 (Comité du Rhône)
Demi-finaliste COURBON Calixte - BCD 26 (Badminton Club Donatien)

Tableau SD Poussin
Vainqueur GAGELIN Lisa - Codep 38 (CODEP 38)
Finaliste FLORET Maëlle - Codep 69 (Comité du Rhône)
Demi-finaliste MANDRAN Candice - Codep 38 (CODEP 38)
Demi-finaliste WALTER Emma - Codep 38 (CODEP 38)

Tableau DH Poussin



Vainqueurs LOVANG Kenji - Codep 69 (Comité du Rhône)/VIVET Clément - BACO 69 (Badminton Club Oullins)
Finalistes COURBON Calixte - BCD 26 (Badminton Club Donatien)/REMAUD Baptiste - BCV 26 (Badminton Club De Valence)
Demi-finalistes BOBILLIER Alexandre - Codep 38 (CODEP 38)/MICLO Cedric - Codep 38 (CODEP 38)
Demi-finalistes FABRE Gil - Codep 06 (Comité Départemental 06)/VAUR Théo - CODEP 13 (CODEP 13)

Tableau DD Poussin
Vainqueurs GAGELIN Lisa - Codep 38 (CODEP 38)/WALTER Emma - Codep 38 (CODEP 38)
Finalistes GARCIA-FRANCO Nina - Codep 06 (Comité Départemental 06)/PERRIN Anouck - Codep 06 (Comité Départemental 06)
Demi-finalistes HOUDAYER Juliette - BACO 69 (Badminton Club Oullins)/LOISEAU Julie - BACO 69 (Badminton Club Oullins)
Demi-finalistes MANDRAN Candice - Codep 38 (CODEP 38)/MATHIEU Cloe - APTBC (Apt Badminton Club)

Tableau Mx Poussin
Vainqueurs BOBILLIER Alexandre - Codep 38 (CODEP 38)/GAGELIN Lisa - Codep 38 (CODEP 38)
Finalistes MICLO Cedric - Codep 38 (CODEP 38)/MANDRAN Candice - Codep 38 (CODEP 38)
Demi-finalistes GAVOIS Rafaël - Codep 69 (Comité du Rhône)/HOUDAYER Juliette - BACO 69 (Badminton Club Oullins)
Demi-finalistes REMAUD Baptiste - BCV 26 (Badminton Club De Valence)/FLORET Maëlle - Codep 69 (Comité du Rhône)


